関係者各位                          令和７年７月吉日

医療法人財団 大浦会

理事長 小山 敬子

法人名・病院名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当法人では、法人名および病院名を変更する運びとなりました。新しい法

人名は「医療法人財団 大浦会」でございます。病院名も「姉歯石越病院」へと変更し、

職員一同気持ちを新たに、より一層サービスの向上に努めてまいる所存です。

皆さまには今後とも、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りますよう、お願い申し上げま

す。

敬具

記

 法人名 病院名

新 医療法人財団 大浦会 姉歯石越病院

旧 医療法人財団 姉歯松風会 石越病院

（まずは略儀ながら、書面にてお知らせいたします。）

医療法人財団 大浦会 姉歯石越病院

〒989-4703 宮城県登米市石越町南郷字小谷地前 245

TEL：0228-34-3211

FAX：0228-35-5021